

COMPTES ANUALS 2025

REUNIÓ DEL PATRONAT
21 DE MAIG DE 2026



Comptes anuals 2025: Balanç de situació

ACTIU	31/12/2025	%	31/12/2024	%	Variació 2025-2024	%
ACTIU NO CORRENT	10.157,79	5%	11.695,33	6%	-1.537,54	-13%
Immobilitzat intangible	-	-	-	-	-	-
Immobilitzat material	7.588,88	4%	9.239,58	5%	-1.650,70	-18%
Inversions financeres a llarg termini	2.568,91	1%	2.455,75	1%	113,16	5%
ACTIU CORRENT	194.353,57	95%	177.108,39	94%	17.245,18	10%
Usuaris, patrocinadors i deutors de les activitats i altres comptes a cobrar	158.531,33	78%	176.577,19	94%	-18.045,86	-10%
Usuaris i deutors per vendes i prestació serveis	129.641,26	63%	167.200,00	89%	-37.558,74	-22%
Altres crèdits amb les Administracions Públiques	28.890,07	14%	9.377,19	5%	19.512,88	208%
Efectiu i altres actius líquids equivalents	35.822,24	18%	531,20	0,3%	35.291,04	6644%
TOTAL ACTIU	204.511,36	100%	188.803,72	100%	15.707,64	8%

PATRIMONI NET I PASSIU	31/12/2025	%	31/12/2024	%	Variació 2025-2024	%
PATRIMONI NET	109.597,53	54%	40.237,34	21%	69.360,19	172%
Fons propis	109.597,53	54%	40.237,34	21%	69.360,19	172%
Dotació fundacional o fons socials	30.000,00	15%	30.000,00	16%	0,00	0%
Excedents pendants d'aplicació en activitats fundacionals	26.716,69	13%	-9.230,68	-5%	35.947,37	-389%
Excedent de l'exercici (positiu o negatiu)	52.880,84	26%	19.468,02	10%	33.412,82	172%
PASSIU CORRENT	94.913,83	46%	148.566,38	79%	-53.652,55	-36%
Deutes a curt termini	1.545,94	1%	71.258,62	38%	-69.712,68	-98%
Deutes amb entitats de crèdit	-	-	65.258,62	35%	-	-
Altres deutes a curt termini	1.545,94	1%	6.000,00	3%	-4.454,06	-74%
Creditors per activitats i altres comptes a pagar	93.367,89	46%	77.307,76	41%	16.060,13	21%
Creditors varis	93.367,89	46%	77.307,76	41%	16.060,13	21%
TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU	204.511,36	100%	188.803,72	100%	15.707,64	8%

Comptes anuals 2025: Pèrdues i Guanys

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS	31/12/2025	%	31/12/2024	%	Variació 2025-2024	%
Ingressos per les activitats	416.373,01	100%	288.780,00	100%	127.593,01	44,18%
Vendes i prestacions de serveis	37.305,79	9%	32.680,00	11%	4.625,79	14,15%
Altres subvencions, donacions i altres ingressos	379.067,22	91%	256.100,00	89%	122.967,22	48,02%
Despeses de personal	-175.617,59	-42%	-159.292,99	-55%	-16.324,60	10,25%
Altres despeses d'exploració	-183.276,79	-44%	-102.433,49	-35%	-80.843,30	78,92%
a) Serveis exteriors	-183.144,49	-44%	-98.878,77	-34%	-84.265,72	85,22%
a.1) Recerca i desenvolupament	-97.733,30	-	-37.141,56	-13%	-	-
a.2) Arrendaments i cànons	-16.203,06	-4%	-16.037,99	-6%	-165,07	1,03%
a.3) Reparacions i conservacions	-235,20	-0,1%	-	-	-	-
a.4) Serveis professionals independents	-15.646,71	-4%	-11.463,33	-4%	-4.183,38	36,49%
a.5) Primes d'assegurances	-1.465,73	-0,4%	-1.103,46	0%	-362,27	32,83%
a.6) Serveis bancaris	-3.214,32	-1%	-1.734,42	-1%	-1.479,90	85,33%
a.7) Publicitat i relacions públiques	-2.885,10	-1%	-5.080,11	-2%	2.195,01	-43,21%
a.8) Subministraments	-3.179,70	-1%	-2.867,51	-1%	-312,19	10,89%
a.9) Altres serveis	-42.581,37	-10%	-23.450,39	-8%	-19.130,98	81,58%
b) Tributs	-132,30	-0,03%	-3.554,72	-1%	3.422,42	-96,28%
Amortització de l'immobilitzat	-2.014,70	-0,48%	-1.958,55	-1%	-56,15	2,87%
Altres resultats	5,50	0,0%	-	-	-	-
A.1) EXCEDENT DE L'ACTIVITAT	55.469,43	13%	25.094,97	9%	30.374,46	121,04%
Ingressos financers	-	-	164,72	0,1%	-	-
Despeses financeres	-2.588,59	-1%	-5.791,67	-2%	3.203,08	-55%
A.2) EXCEDENT DE LES OPERACIONS FINANCERES	-2.588,59	-1%	-5.626,95	-2%	3.038,36	-54,00%
A.3) EXCEDENT ABANS D'IMPOSTOS	52.880,84	13%	19.468,02	7%	33.412,82	171,63%
Impost sobre BENEFICIS	-	-	-	-	-	-
A.4) VARIACIÓ DE PATRIMONI NET RECONEGUDA A L'EXCEDENT DE L'EXERCICI	52.880,84	13%	19.468,02	7%	33.412,82	171,63%
I) RESULTAT TOTAL. VARIACIÓ DEL PATRIMONI NET A L'EXERCICI	52.880,84	13%	19.468,02	7%	33.412,82	172%